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удержания плазмы (fwd)
Aleksey Arakcheev <asarakcheev@gmail.com>⚁

Кому: eugene53@mail.ru

21 февраля, 16:15

● 5 ☰

Уважаемый Евгений Александрович Григорьев,

Электронный адрес os2016@inp.nsk.su является реальным электронным адресом конференции. Так как возникли
проблемы я пишу вам с моего электронного адреса.

Вы успешно зарегистрировались на сайте конференции. Теперь ждём ваш абстракт на сайте конференции для
прохождения отбора доклада в программу конференции.

19 февраля 2016 г., 22:45 пользователь Alexander Ivanov <aaivanov5353@mail.ru> написал:

 Пересылаемое сообщение 
От кого: "Alexander N. Skrinsky" <skrinsky@inp.nsk.su>
Кому: "Alexander A. Ivanov" <ivanov@inpbox.inp.nsk.su>, "Alexander V. Burdakov" <burdakov@inpbox.inp.nsk.su>
Дата: Пятница, 19 февраля 2016, 18:29 +06:00
Тема: 11я международная конференция по открытым магнитным системам для удержания плазмы (fwd)

 Forwarded message 
Date: Fri, 19 Feb 2016 15:26:37 +0300
From: Евгений Григорьев <eugene53@mail.ru>
To: A.N.Skrinsky@inp.nsk.su
Cc: Ya.V.Rakshun@inp.nsk.su
Subject: 11я международная конференция по открытым магнитным системам для
     удержания плазмы

Здравствуйте! Обращаюсь к Вам, так как электронная почта, посланная на
адрес
{...Контакты
Всю корреспонденцию и запросы общего характера следует направлять по
адресу:
Алексей Аракчеев
Ученый секретарь OS2016
Ракшун Яков Валерьевич
11, академика Лаврентьева проспект,
630090 Новосибирск, Россия
Факс: +7 (383) 3307163
адрес электронной почты: os2016@inp.nsk.su
ВСП: os2016.inp.nsk.su...} возвращается недоставленной. Я хотел бы заочно
(по объективным обстоятельствам я лично присутствовать не могу), в виде
стендового доклада, поучаствовать в 11й международной конференции по
открытым магнитным системам для удержания плазмы. Для этого я готов
выслать Вам доклад по теме на 46 листах. Стоит ли мне присылать его я не
знаю  для этого нужно Ваше одобрение, а для этого Вы должны ознакомиться
с материалами на сайте http://thermonuclear.ru  и выслать мне реальный
адрес email для переписки.
Прошу Вас сообщить о своём решении по этому адресу email.

С уважением,
Евгений Александрович Григорьев
тел. 89217454170   (с 12.00 до 16.00 МСК)

 
С уважением,
секретарь OS2016
Аракчеев А.С.
+79137603542
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